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Mustafa ÖNDOĞAN/BESNİ(Adıyaman) (DHA) – BAŞBAKAN Yardımcısı Numan

Kurtulmuş, Adıyaman’ın Besni ilçesinde vatandaşlarla bir araya geldi.

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Adıyaman Valisi Abdullah Erin, Ak Parti Grup

Başkan Vekili Ahmet Aydın, Adıyaman Milletvekili İbrahim Halil Fırat, Adnan

Boynukara ve beraberindeki heyeti Besni Kaymakamı Ahmet Gencer, Besni Belediye

Başkanı İbrahim Öztürk, partililer ve vatandaşlar karşıladı.

Burada partililerle bir araya gelen Numan Kurtulmuş, aylarca terörle mücadele

ettiklerini ve Türkiye'nin büyümesini istemeyenlerin ülkeyi terörle muhatap hale

getirmeye çalıştığını ifade ederek şöyle dedi:

"Aylarca hendeklerle mücadele edildi. Diğer taraftan DEAŞ denen terör örgütü

Türkiye’nin başına bela edildi. Türkiye’de yılbaşı gecesi bile onlarca kişiyi öldüren bir

saldırı gerçekleştirildi. Yetmedi bütün bunların üstüne 15 Temmuzda FETÖ denen

terör örgütü ortaya çıkarıldı ve bu örgüt vasıtasıyla siyasete doğrudan doğruya

müdahale edilmeye çalışıldı. Yani bir darbe teşebbüsü ortaya konuldu. Türkiye ayrıca

kendi sınırları içerisinde değil, kendi sınırları dışarısında da ciddi bir şekilde terörle

muhatap hale getirildi. İşte Fırat kalkanı operasyonu bunun için yapıldı ve yapılmaya

devam ediyor. Türkiye’nin hemen sınırlarının ötesinde hem DEAŞ’ın hem PKK, PYD’nin

Türkiye’ye karşı bir sürü saldırı ve eylemleri gerçekleştirdiğini biliyoruz. Bu örgütler bu

kadar büyük destekleri nereden buluyor ? Bu kadar silah ve siyasi destekleri nereden

buluyorlar ve niçin bu destekler bunlara veriliyor. Hiç şüphesiz ki amaç Türkiye’nin

koşar adım, hızlı bir şekilde, güçlü ve kalkınmış bir Türki’ye olmamasıdır. Bunu

istemiyorlar. Büyük bir Türkiye istemiyorlar"

16 Nisan'ın yeni bir siyaset döneminin başlangıcı olduğunu ifade eden Kurtulmuş,
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"Öyle tartışmalı, nereye gittiği belli olmayan, sağdan soldan çekiştirilen, ayakları

üstünde duramayan bir Türkiye’yi 16 Nisanda birlikte tarihe gömüyoruz. 16 Nisanla

birlikte darbeler geleneğini de tarihe gömüyoruz. Bir daha bu memlekette kafasına

esen, sırtı sıvazlanıp sokağa bırakılan herhangi bir hain güç bu millete karşı darbe

yapamayacak. 16 Nisan'da terör örgütlerini tarihe gömmek için evet oyu vereceğiz. 16

Nisan Türkiye’nin yeni bir siyaset döneminin başlangıcıdır" şeklinde konuştu.
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Yasal Bilgilendirme

Adıyaman haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Adıyaman ilinden
Kurtulmuş, Besni'de vatandaşlara biraraya geldi hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr
farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 24 Mart 2017 tarihinde saat 14 20’de
yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Kurtulmuş, Besni'de vatandaşlara biraraya geldi
haberi güncellenecektir.
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Adıyaman'da camiye yağmur suyu doldu
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Dağdan kopan kaya parçaları yolu trafiğe

kapattı

Adıyaman’da camiye yağmur suyu doldu Ev kadınları, camı sanat eserine

dönüştürüyor
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3 ilde fuhuş yaptıran 6 kişiye gözaltı

Adıyaman'da yağmur su baskınlarına

neden oldu

Adıyaman'da iki otomobil çarpıştı: 5

yaralı

Adıyaman’da, 'İnme ünitesi' açıldı
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